
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 апреля 2019 года №24 О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 25.02.2013г №10 «О

соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя государственного
(муниципального) учреждения, и руководителями государственных (муниципальных) учреждений

части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»

 
                            
АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 апреля 2019 года №24
 
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского
района от 25.02.2013г №10
«О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя государственного (муниципального)
учреждения, и руководителями государственных (муниципальных) учреждений части четвертой статьи 275 Трудового
кодекса Российской Федерации»
 
В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации Правительство Российской Федерации
Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а
также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
следующие изменения :
-п.1дополнить словами (,по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 форме справки, с
использование специального программного обеспечения «справки БК»»
 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяются на правоотношения возникшие с 1 января
2019года
 
 Глава Старолещинского сельсовета                    В.В.Воробьева
 
 
 

Создан: 16.05.2019 08:02. Последнее изменение: 16.05.2019 08:02.

Количество просмотров: 1329

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

